開催日時 令和５年４月17日（月）　０９時００分～１０時３０分

開催場所 教授会室

出席者 神里みどり学長、賀数いづみ学部長、宮里智子研究科長、金城忍学生部長

佐伯宣久附属図書館長、佐久川政吉教授

≪審議会構成員６名中６名出席≫

欠席者 なし

議事概要 １　審議事項

　（１）第15回教育研究審議会議事録（案）について

　　　　神里学長より概要説明。

　　　　出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（２）「公立大学法人沖縄県立看護大学研究倫理審査委員会運営要領」の改正について

　　　　金城学生部長より概要説明。

　　　　運営要領の内容など研究倫理審査委員会で再度調整。

　（３）教員公募計画（案）（成人　教授）について

　　　　神里学長より概要説明。
　　      出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（４）教員公募計画（案）（精神　准教授又は講師）について

　　　　神里学長より概要説明。
　　      出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（５）教員公募計画（案）（精神　助教）について

　　　　神里学長より概要説明。
　　      出席委員の過半数の同意を得て承認された。

　（６）教員公募計画（案）（母性　臨時職員）について

　　　　神里学長より概要説明。
　　      出席委員の過半数の同意を得て承認された。

教育研究審議会議事録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和５年度第１回　教育研究審議会

　（７）教員公募について

　　　　神里学長より概要説明。
　　　　・成人保健看護（助教）（応募者１名）
　　　　　    無記名投票の結果、過半数の同意を得て承認される。
　　　　・地域保健看護（助教　臨時職員）（応募者１名）
　　　　　    無記名投票の結果、過半数の同意を得て承認される。

２　報告事項

　　なし

以上